

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Schwartz Invest ApS

Allégade 14, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 57 69 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.



René Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schwartz Invest ApS Allégade 14 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 57 69 38
	Stiftet: 4. marts 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Mirebi ApS, Frederiksberg Ejendom Invest Syd A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -573 t.kr. mod 3.320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-43.815	-39.158
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	518.706	3.065.253
Andre finansielle indtægter	533.674	869.690
Øvrige finansielle omkostninger	-1.452.179	-492.786
Resultat før skat	-443.614	3.402.999
Skat af årets resultat	-129.774	-83.149
Årets resultat	-573.388	3.319.850
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	3.019.850
Disponeret fra overført resultat	-973.388	0
Disponeret i alt	-573.388	3.319.850

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.318.634	1.349.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.318.634	1.349.928
Anlægsaktiver i alt	1.318.634	1.349.928
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	118.000
Tilgodehavende selskabsskat	92.848	51.835
Andre tilgodehavender	24.570	24.497
Tilgodehavender i alt	117.418	194.332
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.534.755	7.345.459
Værdipapirer i alt	8.534.755	7.345.459
Likvide beholdninger	759.270	2.736.857
Omsætningsaktiver i alt	9.411.443	10.276.648
Aktiver i alt	10.730.077	11.626.576

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.479.136	10.452.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>10.004.136</u>	<u>10.877.524</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	709.394	733.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	11.500
Anden gæld	4.047	4.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>725.941</u>	<u>749.052</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>725.941</u>	<u>749.052</u>
Passiver i alt	<u>10.730.077</u>	<u>11.626.576</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	7.432.674	130.000	7.687.674
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.019.850	300.000	3.319.850
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	10.452.524	300.000	10.877.524
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-973.388	400.000	-573.388
	125.000	9.479.136	400.000	10.004.136

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Mirebi ApS	550.000	1.000.000
Avance ved salg af kapitalandele	0	2.158.352
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	-31.294	-93.099
	518.706	3.065.253
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.349.928	2.284.675
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	-31.294	-93.099
Afgang i årets løb	0	-841.648
Kostpris 31. december 2018	1.318.634	1.349.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.318.634	1.349.928

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Schwartz Invest ApS kr.
Mirebi ApS, Frederiksberg	11,00 %	8.233.160	3.765.319	997.386
Ejendom Invest Syd A/S, Frederiksberg	11,29 %	3.846.455	-11.165	321.248
		12.079.615	3.754.154	1.318.634